Приказ №13

от 04апреля 2022 года
МБОУ СОШ №10 п.Тлюстенхабль

Об организации деятельности
летнего оздоровительного лагеря
«Парус» с дневным пребыванием
детей на базе МБОУ СОШ №10
 п.Тлюстенхабль

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть пришкольный оздоровительный лагерь дневного пребывания «Парус»в один

поток продолжительностью 21 дней при режиме двухразового питания без выходных
дней в период с 6 по 26 июня на базе школы с охватом 70учащихся в один поток.

2. Утвердить списочный состав детей летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием «Парус» (список прилагается)

3. Утвердить штат работников летнего оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием «Парус».
Назначить начальником лагеря Едиджи Ф.К. – зам. директора по ВР, заместителем
начальника лагеря-Жане В.Р.,старшей вожатой –Яхутль С.Г.

Назначить воспитателями лагеря дневного пребывания «Парус» следующих работников:
 Коблева Сусанна Байзетовна
 Женетль Разиет Рамазановна
 ТхагапсоАсиетНальбиевна
 Мамий Сусанна Рамазановна
 Бешук ИринаБайзетовна
 Дианова Евгения Георгиевна
 Яхутль Анжела Адамовна
 Беликова Анастасия Андреевна
 Хот Саида Хазретовна
 Прокудина Елена Ивановна
 Ермольчик Наталья Евгеньевна
 Чубит Сусанна Адамовна

4. Цику Ю.З. и Туркав А.П.,учителям физической культуры организовать физкультурно-

оздоровительную работу в лагере
5. Тугуз Р.Н., медсестре ежедневно осуществлять медицинский контроль за детьми.
6. Завхоза  школыХанаху Т.А., назначитьответственным за пожарную и

антитеррористическую безопасность во время работы лагеря.
7. Завхозу  школыХанаху Т.А.и шеф-повару Тлехас З.Р. подготовить пищеблокдля

приема питания детей, провести  текущий ремонт до _30_мая 2022г.
8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы ________________________М.А.Ловпаче

		2022-07-19T12:03:06+0300
	МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ К.Б.БЖИГАКОВА П. ТЛЮСТЕНХАБЛЬ